

Członkowie Platformy Obywatelskiej RP Powiatu Starachowickiego

Szanowni Państwo,

Rozpoczął się cykl wyborczy w Platformie Obywatelskiej. 19 sierpnia zakończyło się głosowanie na przewodniczącego partii. Następnym etapem będą wybory w kołach, strukturach powiatowych i regionach. Znajdujemy się w niezwykle ważnym momencie w historii funkcjonowania Platformy Obywatelskiej.

Stoimy w obliczu zbliżających się wyborów do Parlamentu Europejskiego i do samorządu lokalnego, nastąpią one już w przyszłym roku. Od tego, w jaki sposób przygotujemy się do czekającej nas pracy, będzie zależało to, czy uda nam się po raz kolejny odnieść sukces w wyborach do Parlamentu Europejskiego i po raz pierwszy w historii uda wygrać wybory samorządowe w Starachowicach i powiecie starachowickim.

Mieszkańcy naszego miasta i powiatu czekają na zmiany. Czekają na władzę przyjazną obywatelowi, na zakończenie politycznych wojen, na normalność.

Uważam, że jedyną organizacją polityczną w powiecie starachowickim, która może doprowadzić do zmian, jakich oczekują obywatele, jest Platforma Obywatelska. Dlatego podjąłem decyzję o kandydowaniu na przewodniczącego struktur PO RP w powiecie starachowickim.

Wierzę, że wspólnie można osiągnąć wiele, a w efekcie skutecznie wprowadzać zmiany na miarę naszego potencjału i na miarę naszych marzeń.

Jak wielu moich rówieśników, z dystansem podchodziłem do działalności w partii uważając, że więcej dla lokalnego środowiska jestem w stanie zrobić działając w organizacjach pozarządowych. Wielogodzinne rozmowy z Posłanką do Parlamentu Europejskiego Różą Thun, dla której mam przyjemność pracować od kilku lat jak, zaowocowały decyzją o założeniu Koła PO RP w Starachowicach im. Roberta Schumana – cyt. *„Marku, nie narzekaj załóż i pokaż”* Chciałem pokazać, jak wyobrażam sobie tworzenie nowej jakości w polityce. Dzięki moim działaniom starachowicka Platforma została wzmocniona przez osoby od lat działające dla dobra miasta.

Przed nami wybory samorządowe. Nie wyobrażam sobie, by Platforma Obywatelska nie wystawiła kandydata na prezydenta miasta. Uważam, że kandydat na to stanowisko, powinien być wybrany w prawyborach. Walcząc o mandaty radnych, nie możemy zamykać się na ludzi i organizacje, które chcą z nami współpracować, a łączy nas podobny sposób myślenia i nie koniecznie dyscyplina partyjna. Wiem, że są tacy z oddaniem służący społeczności lokalnej. Proponuję więc także wzmocnić nasze listy do rady powiatu i sejmiku o osoby społecznie zaangażowane.

Proponuję, by w wyborach do Rady Miasta o nasze poparcie mogły ubiegać się również osoby spoza partii. Dzięki temu starachowicka Platforma będzie naprawdę OBYWATELSKA.

Naszą kampanię w wyborach wewnętrznych widzę jako konkurencję na najlepszy program dla Starachowic i naszego powiatu, a poddany konstruktywnej krytyce, stanie się jeszcze lepszy, bo jak powiadają nasi sąsiedzie zza Odry: *„Kto nie czyni się lepszym, przestaje być dobrym”*.

Dlatego zapraszam Państwa na następne spotkanie i do dyskusji po to, byśmy czynili się jeszcze lepsi.

Z wyrazami szacunku,

Marek Materek